
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00622456- -UNC-ME#FA

 
VISTO

El pedido presentado por la estudiante Juliana Troncoso, donde solicita que se le otorgue
equivalencia en la Prueba de Suficiencia en Idioma (Ingles) de la Licenciatura en Artes Visuales
del Departamento Académico de Artes Visuales; y

CONSIDERANDO:

Que adjunta certificado de la Secretaría de Extensión y Relaciones Internacionales de la Facultad
de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba donde consta aprobación del Curso de
Ingles Nivel 6 correspondiente a la Licenciatura en Psicología de la Universidad Nacional de
Córdoba.

Que dicho certificado se incluye en el anexo de la ordenanza OHCS-2019-3-E-UNC-REC y en
consecuencia corresponde otorgar la equivalencia.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Otorgar equivalencia a la estudiante  Juliana TRONCOSO, DNI Nº
 38.180.344, en la Prueba de Suficiencia en Idioma (Ingles) de la Licenciatura en Artes Visuales
del Departamento Académico de Artes Visuales.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en el Digesto electrónico de la UNC. Comunicar al
Departamento Académico de Artes Visuales. Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar a la
interesada. Girar las actuaciones al Área de Enseñanza. Cumplido, archivar.

ga/cbp)

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-699-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 1 de Diciembre de 2021
		2021-12-01T11:54:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-01T11:59:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-01T12:06:44-0300
	GDE UNC




